國立彰化高中114學年度第一學期向學生收取費用計價協商會議記錄

開會時間：民國114年08月15日(一) 下午12:10

會議地點：中興樓2樓 國際會議廳

主持人：王延煌校長公出 吳國禎教務主任代理

出列席人員：如簽到表。                                                 紀錄:柯淵彰

壹、 主席報告

(略)

貳、 業務單位報告

註冊組報告：

1. 業經教育部臺教授國部字第1145403381A號公告、臺教授國部字第1145403358A號函公告，

本學年之「114學年度教育部主管高級中等學校雜費及代收代付費（使用費）收費數額」、

「114學年度高級中等學校學費收費數額表」作為學雜費收費依據，另依誠如附件。

2. 後依113年12月3日臺教國署高字第1135406760號函辦理「拉近公私立學校學雜費差距及其

配套措施方案」。

3. 業經113年8月15日113學年度第一學期計價會議決議通過之另外製單收費方式，成效頗佳，

感謝出納組之協助，本學年度將延續該項方式進行。

參、 提案討論

1. 案由一：審定國立彰化高級中學114學年度第一學期學生代收代付及代辦費用一覽，提請討

論。

說明：8月11日(一)業經向各處室調查併蒐集資料後，其各項代收代辦費用一覽表草案附件

如下，之後再請各位委員審議

     決議:

        1.請各處室於8月22日(星期五)前將相關收費名冊送至總務處出納組。

        2.餘照案通過。

肆、 臨時動議

1. 擬請總務處出納組協助循往例:將學測費用製單供學生至金融機構繳納，避免直接收受總數

龐大之現金。

 決議:照案通過。

伍、 散會 : 114年8月15日(星期五)下午12:40